
Pravidla soutěže „Kolo štěstí“

1. Pravidla a pořadatel soutěže

a) Tato Pravidla jsou dokumentem, který závazně upravuje Pravidla soutěže „Kolo štěstí“ (dále jen
„soutěž“) pořádané společností Ozon International s.r.o., se sídlem Slepá 684, 789 61 Bludov, IČO:
21257485, DIČ: CZ21257485, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 95157 vedeném u 
Krajského soudu v Ostravě jakožto pořadatelem a provozovatelem soutěže (dále jen „pořadatel“).

b) Pravidla jsou zveřejněna na webových stránkách pořadatele na adrese 
www.springos.cz/content/35-pravidla-souteze-kolo-stesti 

2. Doba a místo trvání soutěže

a) Soutěž bude probíhat od 7.3.2025 do 31.03.2025 na území České republiky. Pořadatel je 
oprávněn soutěž zrušit bez uvedení důvodu a to kdykoliv.

 3. Účast v soutěži

a) Účastníkem soutěže může být fyzická osoba nebo právnická osoba při splnění veškerých 
podmínek účasti v soutěži stanovených těmito pravidly (dále jen „účastník soutěže“). V případě 
osob mladších 15 let je pro účast v soutěži podmínkou souhlas jejich zákonných zástupců v 
písemné formě s ověřením podpisem. Účast v soutěži je dobrovolná. 

b) Účastníkovi soutěže bude účast v soutěži (jedno zatočení) umožněna 1x za 7 kalendářních dnů 
po zadání jména, příjmění a kontaktního mailu. Pořadatel je oprávněn podmínky soutěže měnit 
formou oznámení na webových stránkách pořadatele, případně jiným komunikačním kanálem.

4. Výhry

a) Výhrou v soutěži jsou slevové kupóny, které mohou být procentní nebo peněžité slevy na celý 
nákup bez dopravy či další různé typy výher jako např. doprava zdarma, nebo dárek zdarma.

5. Vyhodnocení výherce

a) Výherce bude ihned po roztočení kola štěstí informován o tom, jakou výhru vyhrál. Výhra bude 
zobrazena formou slevového kódu. Pro uplatnění výhry je nutné slevový kód aktivovat v nákupním 
košíku. Platnost slevového kódu je 48 hodin. Po uplynutí doby platnosti slevového kódu se kód 
automaticky zruší. Pořadatel oznámí výhru výherci také prostřednictvím e-mailu na kontakní e-
mail, který učastník soutěže zadal.

b) Roztočení „Kola štěstí“ bude prováděno automaticky počítačovým programem a výsledky budou
uloženy u pořadatele.

c) Pokud výherce výhru v době platnosti neuplatní,  nárok výherce na výhru zaniká, a to bez 
nároku na jakoukoli kompenzaci.

6. Ostatní podmínky soutěže

a) Srážkovou daň z přijaté výhry se zavazuje uhradit pořadatel na vlastní náklady.

b) Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za včasné užití výhry výhercem a ani za způsob či 
následky jejich užití.

c) Vyobrazení soutěže na komunikačních materiálech (letáky, plakáty, webové stránky apod.) 
nemusí odpovídat skutečné podobě zejména ve smyslu barevného provedení či jednotlivých 
vyobrazených detailů.

http://www.springos.cz/content/35-pravidla-souteze-kolo-stesti.


d) Výhru není možné reklamovat, ani měnit její typ či provedení. Na výhru nevzniká právní nárok 
vymahatelný soudní cestou. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky 
související s výhrou. Soutěž nemá charakter veřejného příslibu.

7. Závěrečná ustanovení

a) Poskytne-li účastník soutěže v rámci soutěže své osobní údaje, v případě Účastníka mladšího 
15 let musí být souhlas s použitím osobních údajů dán jeho zákonným zástupcem, bere na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že je pořadatel bude shromažďovat a zpracovávat ve své marketingové 
databázi za účelem účasti účastníka soutěže v soutěži, za účelem vyhodnocení výherce. Účastník 
soutěže dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že pořadatel shromažďuje a zpracovává jeho 
osobní údaje pro účely zasílání obdobných obchodních a marketingových nabídek. Účastník 
soutěže bere na vědomí, že poskytnutí údajů je dobrovolné a souhlas může kdykoliv odvolat, a to s
účinky do budoucna. Účastník soutěže, nebo jeho zákonný zástupce v případě Účastníka 
mladšího 15 let, který jedná v jeho zastoupení, má právo bezplatně obdržet na základě žádosti v 
souladu s čl. 15 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(dále také jen „GDPR“) informaci o osobních údajích, které jsou uloženy ohledně jeho osoby. 
Kromě toho má účastník soutěže za splnění podmínek stanovených zákonem právo na opravu (čl. 
16 GDPR), výmaz (čl. 17 GDPR) a omezení zpracování (čl. 18 GDPR) jeho osobních údajů., a 
dále právo na přenos dat dle čl. 20 GDPR. Kromě toho má účastník soutěže právo na podání 
stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Správce osobních údajů ve smyslu čl. 4 bodu 7 
GDPR: Ozon International s.r.o., se sídlem Slepá 684, 789 61 Bludov, IČO: 21257485, DIČ: 
CZ21257485, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 95157 vedeném u Krajského soudu v 
Ostravě, Kontaktní osoba pro ochranu osobních údajů: partner@ozon-international.cz  Tímto 
způsobem získané osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám. Účastník soutěže, při 
dodržení podmínek výše uvedených vyjadřuje v souladu s čl. 6 odst. 1 a) GDPR souhlas se 
zpracováním osobních údajů jím uvedených za účelem zaslání informace o výhře a předáním 
výhry.

b) Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v soutěži a 
v případě sporu posoudit a rozhodnout o nároku na jakoukoli výhru, včetně práva vyloučit 
kteréhokoli z účastníků soutěže ze soutěže v případě, že by takový účastník porušoval pravidla 
anebo byl z této činnosti důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škody, která by 
vyloučením mohla účastníkovi soutěže vzniknout.

c) Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo odvolat soutěž, 
změnit pravidla soutěže či nahradit výhru jinou výhrou stejného druhu a obdobné hodnoty. Veškeré
změny pravidel soutěže nabývají účinnosti jejich zveřejněním na webových stránkách 
www.springos.cz . Změna pravidel soutěže nezakládá nárok účastníka soutěže na náhradu 
nákladů vynaložených v soutěži.

d) Telefonní číslo infolinky soutěže pro dotazy účastníků a podávání obecných informací o soutěži 
je +420 722 554 744. Telefonní infolinka je v provozu v pracovní dny od 8:00 hodin do 15:00 hodin.

http://www.springos.cz/
mailto:partner@ozon-international.cz

	Pravidla soutěže „Kolo štěstí“
	1. Pravidla a pořadatel soutěže
	2. Doba a místo trvání soutěže
	 3. Účast v soutěži
	4. Výhry
	5. Vyhodnocení výherce
	6. Ostatní podmínky soutěže
	7. Závěrečná ustanovení

